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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107048 FECHA: 11/12/2019 ©
Asiento N° 5529 Compromiso N° 1548
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A La ORDEN DE: £] ORES BARAHONA RAFAEL MESIAS USD 487.50

LA

swaa oE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2019
..... o e e e e e e e — e m— e ————————————

DET:iLE DEL COMPROBANTE:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO.
233-DGVID de fecha 14/10/2019 transportando material pétreo, quién contino con
el | mantenimiento, mejoramiento v lastrado del camino vecinal
Oyacachi-Saranan-Chalpi-Mangaguaico por 13 dias , segin Memorando 032-DGVID,
adjugo Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados por

el G de Chaco.
7 | SUSANN
" 'DOCUMENTOS BANCARIOS
No ) Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15620234 FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 487.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 487.50
APLICACION CONTABLE
Cédigcl Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 487.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50
SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 487.50 487.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA

\
ORDEN DE PAGO .

FECHA: oo Tena, 11 de Diciembre del 2019 )\ o ygp487:50

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES). ...................FLORES BARAHONA RAFAEL .

POR CONCEPTO DE: ..............Fag0 de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 233-DGVID de
fecha 14/10/2019 transportando material pétreo, quién contind con el mantenimiento,
---------- mejoramiento y-lastrade del.camine vecinal Oyacachi-Saraian-Chalpi-Mangaguaice por

13 dias , segin Memorando 032-DGVID, adjunto Informe de comision, facturas de gastos,

AUTORIZADO

e 0
AELADO 1 g DIC 70

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av.|"Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




COMPROMISO No: 1548

Transaccién No: 13310

| Fecha: 10/12/2019

[ Proveedor: FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS
|Identificacidén: Cédula 1706346515

NTOS DE REFERENCIA

AUTORIZACION 233-DGVID 14/10/2019 0.00

BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Liquidacion de 01 Autorizacidén para el
iento de Servicios Institucionales NO. 233-DGVID de fecha 14/10/2019
transportando material pétreo para continuar con el mantenimiento, mejoramiento
y lastrado del camino vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico por una
jorna%a de 20 dias laborables, segun Memorando 032-DGVID del Director de
Vialidad

ento No Fecha Valor Detalle

Oyacachi

PAULINA

Partida Presupuestaria i Valor

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  487.50
Total => 487.50

Disponibilidad Previa
' 23,596.26 |

23,596.26
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CHOFERES

CO

LUG

MONTO

ROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:
CONCEPTO

NO. DE DiAS :

Wipie 5 Prodmdis.

1548

14/10/2019

20 dias laborables
$487.50

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 10/12/2019

Parroquia Oyacachi -CanténChaco

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS-CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.233-DGVID de fecha

I

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO
NO
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 233-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 233-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

“Cosel

Q

ASISTENTE DE APOYO A

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 223 Y 2322 del 14/11/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 3
vehiculos pesados)
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
7 Solicitud é Me{norando N. 032-DGVID del Director de Gestion de
Vialidad
8 Certificacién de asistencia P De fecha 21/11/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
Gestion de Talento Humano Talleres
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Autorizadorpor Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo y Sr.
¢ Institucional y reporte con hoja de ruta del v Byron Narvaez-Asistente 3 Volqueta NISSAN NEI-1053
vehiculo N. 45
10 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
1 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,
Nro. de dias e
trabajados 13 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS S 487.50
A justificar 70% § 341.25
Asume la entidad 30% $ 146,25
_ nic 1t
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) §341.25 ZLADO 1 6 uie i&\g
por: o =
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 146.25
Suma total del vidtico: $ 487.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: §0.00 /
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: § 487.50
ELABORADO POR:

o008
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& SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

- b
v\gnia‘;

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°233-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2111012019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No 43
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No 45

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar ¢l
mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Saraiian — Chalpi - Mangaguaico.
Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’;ﬂ'ﬁggﬁ%‘; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA- CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE | PARROGUIA OYAGACHI 21/10/2019 07:30 21/102019 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUEﬂ'A:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA-O EL RESPON h{ﬁABLE DN UNID/P
SOLICIT

CH VEHICULO PESADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

* De no existir ibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia aulorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lérmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obhgatnno
con excepcion de las Maximas Autoridades o de :
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

0 Egidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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SEBTION DE VIALIDAD
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@ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

o,
g 4 » l rorras v
\ s/ aue
f | —— DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 032- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
AYUDANTE DE EQUIPO Y
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
4 | LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
VOLQUETA NISSAN NEI-
5 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43
VOLQUETA NISSAN NEI-
6 | FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 1053 Nro. 45
CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO NSA-1009 Nro. 70
SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO
8 | MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi — Mangaguaico.

Sefior Franklin Moscoso — Jefe de Grupo LARCALS

e octubre def 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

DIRECCION DE
GEBTION DE VIALIDAD
E INFRAEBTRUCTURA
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@SSO ® Ministerio
@ @ @ @ deRelaciones

Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION.

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
233-DGVID 18-11-2019

DATOS GENERALES _

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comision 233-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, al Cantén el Chaco, Parroquia Oyacachi, a
transportar material pétreo para continuar el mantenimiento, mejoramiento y IastradQ dﬁ\gammo
vecinal Oyacachi-Sarafan-Chalpi-Mangaguaico. 6

 FY e 8-

21-10-2019
* VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, se trasladd desde-los talleres a las 4 de la mafiana hasta
la Parroquia Oyacachi para iniciar la jornada de trabajo cargando lastre desde la mina LA
PLAYA, aproximadamente 6 viajes por 24 KM. De recorrido por viaje, para el
ensanchamiento del camino vecinal Oyacachi Sarafian.

22-10-2019

* VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

23-10-2019

* VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian. &




-

24-10-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

25-10-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 3 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

e Nota: por la tarde retornamos al Tena hasta los talleres de la institucién.

28-10-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 4 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

29-10-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

30-10-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian. e

| 1.\.
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31-10-2019 o

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 3 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

e Nota: Retornamos hacia los talleres de la institucidn a las 12 del dia salimos de Oyacachi.

05-11-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 3 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

06-11-2019




e VOLQUETA #45;: Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del

camino vecinal Oyacachi Sarafian.
07-11-2019

e VOLQUETA #45: Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafan.

08-11-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

11-11-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 3 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

12-11-2019

e VOLQUETA #45 Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

1§ DIC 1Y

13-11-2019 ;‘&;&{gl,,\,:,.?..“*l“(-'

» VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafan.

14-11-2019

e VOLQUETA #45; Sr. Mesias Flores, cargando lastre desde la mina LA PLAYA,
aproximadamente 3 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje, para el ensanchamiento del
camino vecinal Oyacachi Sarafian.

e Nota: Retornamos a los talleres de la institucion desde la Parroquia Oyacachi.




Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
TENA -OYACACHI
21-10-2018 14-11-2019
HORA 03:59 19:07

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — SR LS| T iR
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE e hh:mm e e
otros)
03:59 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA- OYACACHI 21-10-2019 14-11-2019 19:07

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

-

NOMBRE:

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maéximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

¢ DIC L
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
o TENA- NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: E\ Q}\C\QD PARROQUIA: O\{QCOL\'\\ SECTOR: 60\’0?‘\(“1 - Cho\p"\ i monaofjoefm.

OBRA: Mcm)remrmenjfo \) \E‘mem’ten*o de_ \C] 4.

FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES RALIZADAS N° DE VIAIES KM. FINAL
REALIZADOS
21-40-204) 435483 e A O s e s ody Jecde T FSEEs S Toe g e 06 135316
22-10-2049 436316 REHER S0 I, e QYo Bievg dedde Blong &, Bevg apdmf ¢ 135481
2302019 MISYRY 1EREE %, JTeToE O OPTNHE sl o ol L 8 S fawadnc| 06 135531
24-10-2010 |4FSSQT  PORRIS ;S i oS PR S, Chiude THGne desde 1 TRaa Ty WSk Goemiz AF5E38
05-10-2019 [{15698 [0k 68 : Sr. Mkl Cces oigads ‘.5:?*‘%\:‘?&“&‘%‘;:&&%ﬁéi«“;ﬂfz‘kfl“%‘;‘az 035 43533849
2840-201) 3SBNY  Niaisle BGSLIGTS L oo pacs Tove e \o A ta sAoiapelsi AT, 4136020
09 10-2049 416026 xm_:' R 26 kB censaosae 16 fnd Lo dBe agod=a T (V7 436154
30-10-0019 Y6454 [N FO St vewes Tioves \:“*“-‘- R Tl Ty vy ‘§3§T&:‘${:€’:&L ‘“‘;‘“ 06 116283
1-10-2049 |43 6483 ef,?&&:::c:‘;:ffw‘*%‘i}ufé‘s*sa, S . peae Sesie D tiag (B tINE 03 4362306
-14-2049 [4#6 206 \iel‘;auz*:;n%‘aif:\,“':tf:cﬁte Rer N, 3V O%E S Uy WEB}W 03 4136387
b-11 - 2019 [413631F SRSl 2o 1.,‘:‘“3::’:;%2“53:‘%‘2&1‘0“‘3‘1\1?;‘;Lfm“;\‘;&;ﬁ;:.; Ot el O 136 508
0144 -01IM4T6508  [APRERES T foe 09088 Jodne, gesde o mint Lo pEs tgrow pedone 06 1726644
08-14-20191 436699 RIPEC SO0 000 TS roess kove (8de ko o, Lo WS bR ane 06 AF6E00
A4-44-2069[11ELRe0 ma%\t\ iR e, NSO JOENC X o cﬁﬁc‘ﬁm&‘f‘?}ﬁl‘!?""“ 03 133026
-4 -2009[ 4310335 ST 6* t”}fi‘;fq e A A N A e A AR S 131196
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS

21/10/19 3:59

21/10119 12:24
21/10/19 12:55
21/10/19 16:33
22/10/19 6:47

22/10/19 12:01
22/10/19 12:38
22/10/19 16:45
23/10/19 6:46

23/10/19 12:00
23/10/19 12:48
23/10/19 16:31
24/10/19 6:47

24/10/19 12:08
24/10/19 12:36
24/1019 16:37
25/10/19 6:36

25/10/1917:20
26/10/19 7:04

26/10/19 16:29
26/10/19 16:36
28/10/19 3:44

28/10/19 12:05
28/10/19 12:39
28/10/19 17:05
29/10/19 6:41

29/10/19 12:23
29/10/19 12:31
29/10/19 16:42
30/10/19 6:43

30/10/19 12:00
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Rer orte - Timbres

ACCION

1706346515
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada -
Salida AGEIZ0
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada

Salida Almuerzo

—
o

202

hfnpreso por: s
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No. Registros:

67

TIMBRE
30/10/19 12:36

30/10/19 17:57
31/10/19 6:29

31/10/19 12:04
31/10/19 12:43
31/10/19 17:43
05/11/19 3:52

05/11/19 12:25
05/11/19 12:42
05/11/19 16:43
06/11/19 6:28

06/11/19 12:11
06/11/19 12:43
06/11/19 16:31
07/11/19 6:43

07/11/19 12:08
07/11/19 12:35
07/11/19 16:50
08/11/19 6:25

08/11/19 16:34
11/11/19 3:57

11/11/19 12:38
11/11/19 12:42
11111917:17
12/11/196:14

12/11/19 13:46
12/11/19 13:47
12/11/19 16:58
13/11/19 6:21

13/11/19 12:06
13/11/1912:35
13/11/19 16:55
14/11/19 6:23

14/11/19 12:04
14/11/19 12:06
14/11/19 19:07

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Alimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

S
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. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o, ﬂ PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO #"‘

Migico y Productive

| CERTIFICACION

Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufioz - Gestion de Talento Humano-
Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion del
interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS-
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA NISSAN NEI-1053 N.- 45) segun
orden de comisién N.- 233-DGVID se trasladé al cantén El Chaco, a transportar
| material pétreo para continuar con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
‘ camino vecinal Oyacachi —Sarafian- Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo al
| memorando N.- 032 -DGVID de fecha 14 de Octubre de 2019 en el cual menciona
que la fecha de salida de comision es el 21 de Octubre de 2019.

| Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizacién esta por 20 dias, por tal
razén y con fines de liquidaciéon de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta
manera 17 dias de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales. ';,T?

a € Uutw v
no i p @

e
L

Tena, 21 de noviembre de 2019

__ Dr. Luis Samanjego
DE GESTION DE TALENTO HUMANO 3

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 exts- 0L
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Elaborado por:
Sara Shiguango
Asistente de Apoyo Adm. 3




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior MESIAS FLORES, Portador de la cedula de ciudadania # 1706346515, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO PESADO DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 21 al 25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11 al
14 de Noviembre de 2019. (17 Dias). Se encontrd inconsistencias en el reloj biométrico en
trascurso de los dias del 21-10-2019 en vez de salida esta entrada, trabajo 8 horas laborables, 25-
10-2019 salida al almuerzo y entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 26-10-2019
salida al almuerzo y entrada del almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 08-11-2019 salida
al almuerzo y entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 12-11-2019 en vez de
salida al almuerzo esta entrada, laboro 8 horas laborables.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

e W

4 %b;

@ANCELADO 1

-]

Tena, 19 de Noviembre de 2019

e
Sk/MOSCOSOTALLE FRANKLIN MESIAS.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

1



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

, PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

y Produclive
g

Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS con CI: 170634651-5; CHOFER DE
VEHICULO PESADO (VOLQUETA NISSAN NEI 1053 No. 45), laboré en una jornada de 17
(diecisiete) dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)

TOTAL: 17 Dias Laborables

‘ Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el Mantenimiento,
Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Sarafian - Chalpi - Mangaguaico
en la comunidad y parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

_

J Jose Lobato &
NALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

........

(3
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P 3 Frredadas

GAD PROVINCIAL DE NAPO
KARDEX - CUENTAS POR COBRAR

EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONSTRUCCIONES DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO EP EMPRODECO

Fecha Documento

01/01/2019 AN 824-436
06/05/2019
03/06/2019
07/06/2019
07/06/2019

30/01/2019 AN 30012019
20/06/2019
23/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
02/10/2019

03/04/2019
28/08/2019

AN 33348

01/07/2019
29/09/2019

AN 01072019

Documento Referencia
77Fe;;a | : 7\.;alor A Saldo Contabilidad . B Car!era-
06/07/2018 56,924.61 AF 288
06/07/2018 -26,928.77 A-1784 CE-105529 CB 2044 AF 288
06/07/2018 -29,995.84 A-2284 CE-105701 CB 2363 AF 288
06/07/2018 26,928.77 A-2483 CD-1648 AF 288
06/07/2018 -26,928.77 0.00 A-2488 CE-105798 CB 2670 AF 288
30/01/2019 365,158.38 A-62 CE-104795 AF 63
30/01/2019 -65,846.77 A-2701 CE-105895 CB 2803 AF 63
30/01/2019 -28,900.93 .5 A-4188 CE-106513 CB 4508 AF 63
30/01/2019 104,555.21 | A-4338 CD-2673 AF 63
30/01/2019 -104,555.21/ 4 A-4282 CE-106547 CB 4745 AF 63
30/01/2019 -104.55_5.2:I 165,855.47 A-4363 CE-106570 CB 4776 AF 63
03/04/2019 107;104.04 A-1166 CE-105271 AF 1690
03/04/2019  A107,104.04 0.00 A-3719 CE-106304  CB 4005 AF 1690
0M7/2019 468,214.44 A-2835 CE-105929  AF 3318
01/0 419 -468,214 .44 0.00 A-4524 CD-2716 AF 3318

28/10/2019 19:16

Pagina 1/1




GADrurd
@yaeachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE  TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS, portador de cédula de ciudadania
Nro. 170634651-5, labor6 como CHOFER DE VOLQUETA NISSAN NEI-1053 Nro. 45.
laboro las siguientes semanas del 21 al 25; 28 al 31 de octubre de 2019 y 05 al 08;
11 al 14 de noviembre de 2019 (17 dias) Transportando material pétreo para
trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi -
Sarafian - Chalpi — Mangaguaico en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019

Atentamente,

s

Ma(ricio Benjamin Parion A.
PRESIDENTE

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Canton el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior MESIAS FLORES, Portador de la cedula de ciudadania # 1706346515, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO PESADO DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 21 al 25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11 al
14 de Noviembre de 2019. (17 Dias). Se encontro inconsistencias en el reloj biométrico en
trascurso de los dias del 21-10-2019 en vez de salida esta entrada, 25-10-2019 salida al almuerzoy
entrada al almuerzo no existe, 26-10-2019 salida al almuerzo y entrada del almuerzo no existe, 08-
11-2019 salida al almuerzo y entrada al almuerzo no existe, 12-11-2019 en vez de salida al
almuerzo esta entrada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

CANCELAL 1 6 DIC 2w

Tena, 19 de Noviembre de 2019

)
Sr. M@SCOSO-CALLE ERANKCIN MESIAS.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Py

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA
NISSAN NEI-1053. NRO.45; conducida por el sefior Mesias Rafael Flores Barahona, quien laboro las semanas:
Semana del 21 al 25 de octubre, semana del 28 al 31 de octubre, semana del 05 al 08 de noviembre y semana
del 11 al 14 de noviembre del 2019, Apoyando para mantenimiento , mejoramiento y lastrado del camino
vecinal Sarafian-Chalpi-Mangaguaico, en la comunidad y parroquia Oyacachi, segun consta en la certificacién
de los Representantes del GAD parroquial de Oyacachi, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo
del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo no registra los dias
22,23,24,29,30 Y 31 DE OCTUBRE DE 2019, 05,06,07,12 Y 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019; antes mencionados
debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccién de acuerdo a la
ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la jornada; puede
variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas
proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

P T\
A ¢ UL “‘j\
{ lj" ) v

" BANCELAS
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. '-' :

Tena, 20 de noviembre del 2019.

AU
DIR

:ING. TITO MERIN
DE GESTION ADMINISTRATIVA

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

—_—

Av. 15 de Noviembre y Zamora




FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
09/12/2019 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUET
15:16:42 NISSAN DIESEL(005-01-015-0035) -
NEI-1053 n
S=%21/1072019 70m-de-Avenida-Interoceanica-Y-17— |2 Horals) 35 672.74 52 0
= 14:02:25 DE ENERO minuto(s)
.121/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interoceanica Y 17 |21 minuto(s) 0 0
6:37:50 DE ENERO
21/10/2019  |70m de Avenida Interocednica Y 17 DE |70m de Avenida Interocednica Y 17 |4 Dia(s) 4 71.51 55 0
6:59:32 ENERO DE ENERO Hora(s) 38
minuto(s)
- . .—|25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 24 minuto(s) 0 0
=11:38:30 DE ENERO
= % %/25/10/2019  |70m de Avenida Interocednica Y 17 DE |70m de Avenida Interoceanica Y 17 |2 Hora(s) 27 68.72 88 0
= ’-_‘-_ 12:03:01 ENERO DE ENERO minuto(s)
r 25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |22 minuto(s) 0 0
—14:30:17 DE ENERO
i ‘-_ 7."- 25/10/2019  |10m de Cuenca Y Tena 70m de Avenida Interocednica Y 17 |9 minuto(s) 1.55 31 0
B 14:52:44 DE ENERO
. .|25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |16 Hora(s) 50 0 0
=—=215:02:43 DE ENERO minuto(s)
S
..|26/10/2019 ESTACIONADO 70m de Avenida Interoceanica Y 17 6 Hora(s) 22 0 0
===7:55:03 DE ENERO minuto(s)
= = 2126/10/2019  [10m de Gabriel Espinoza Y Victor H _|70m de Avenida Interoceanica Y 17 |2 minuto(s) 0.76 27 0
t==114:17:18 Sanmiguel DE ENERO
T i
. --|26/10/2019  |ESTACIONADO ! 70m de Avenida Interoceanica Y 17 1 Hora(s) 46 0 0
is'.‘—-';-—: 14:19:22 g DE ENERO minuto(s)
={26/10/2019  |0m de Huachiyacu Y Fausto§stelio 70m de Avenida Interocednica Y 17 23 minuto(s) 0.66 24 0
116:06:12 E DE ENERO
26/10/2019  |ESTACIONADO ' 70m de Avenida Interocednica Y 17 |1 Dia(s) 11 0 0
16:29:17 - DE ENERO Hora(s) 32
o minuto(s)
30m de Avenida 15 de Novierel:ge Y 80m de Avenida Interocednica Y 17 2 Hora(s) 5 67.17 63 0
Zamora S DE ENERO minuto(s)
_|128/10/2019  |ESTACIONADO B 80m de Avenida Interocednica Y 17 |34 minuto(s) 0 0
“ DE ENERO
28/10/2019  |80m de Avenida Interocednica Y 17 DE |[80m de Avenida Interocednica Y 17 |11 Dia(s) 8 146.8 85 0
6:42:28 ENERO DE ENERO Hora(s) 16 9
minuto(s)
08/11/2019  |ESTACIONADO 10m de Serafin Gutierrez Y Av. Pano |58 minuto(s) 0 0|Estacionado a 859 mts de
14:59:17 EDIFICIO CENTRAL GADPN
08/11/2019  |10m de Serafin Gutierrez Y Av. Pano 80m de Avenida 15 de Noviembre Y |7 minuto(s) 1.45 25 0|Termina a 26 mts de TALLERES

15:57:54

Umbini

GADPN




_|108/11/2019 |ESTACIONADO iBOm de Avenida 15 de NoviemEJre Y |29 minuto(s) 0 0
=—==16:05:22 Umbini
= =
=% = 08/11/2019  |BOm de Avenida 15 de Noviembre Y 10m de Av. Pano Y Tena 5 minuto(s) 1.15 26 0
£ =116:35:03 Umbini
|
_JOB/ 11/2019 |ESTACIONADO 10m de Av. Pano Y Tena 40 minuto(s) 0 0
=—==16:40:03
‘-_ = =08/11/2019 [10m de Av. Pano Y Tena 20m de Avenida 15 de Noviembre Y |6 minuto(s) 0.8 26 0
2= 2117:20:29 Zamora
& 08/11/2019 |ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de Noviembre Y |2 Dia(s) 10 0 0
!’ 17:27:01 Zamora Hora(s) 40
minuto(s)
3 11/11/2019 20m de Avenida 15 de Noviembre Y 60m de Avenida Interocednica Y 17 2 Hora(s) 20 70.01 64 0
4:07:14 Zamora DE ENERO minuto(s)
: 11/ 11/2019 |ESTACIONADO 60m de Avenida Interocednica Y 17 27 minuto(s) 0 0
== =—==16:27:59 DE ENERO
111/11/2019  |60m de Avenida Interocednica Y 17 DE |0m de Troncal Amazonica 3 Dia(s) 6 89.75 72 0|Termina a 116 mts de
~16:55:32 ENERO Hora(s) 5 RESTAURANTE
! o minuto(s)
e 14/11/2019 |ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 29 minuto(s) 0 0|Estacionado a 116 mts de
——=13:01:03 RESTAURANTE
i ‘-_ :1_ 14/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 10m de Huachiyacu Y Manuela 2 Hora(s) 51 87.81 82 0|Termina a 437 mts de TALLERES
S==113:31:02 Cafiizares minuto(s) GADPN
_-|14/11/2019 ESTACIONADO 10m de Huachiyacu Y Manuela 23 minuto(s) 0 0|Estacionado a 437 mts de
===-16:22:28 Cafiizares TALLERES GADPN
‘1'-_ 14/11/2019 |10m de Huachiyacu Y Manuela 90m de Zamora Y Avenida 15 de 1 minuto(s) 0.33 18 0|Termina a 32 mts de TALLERES
£ '-_E 16:46:06 Cafiizares Noviembre GADPN
7 _.{14/11/2019  |ESTACIONADO 90m de Zamora Y Avenida 15 de 1 Hora(s) 9 0 0|Estacionado a 32 mts de TALLERES
=;- 16:47:41 Noviembre minuto(s) GADPN

ELABORADO POR:

—
SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3




DESOE: lunes 21 de octubre del 2019 07:30:00 Distancia: 613.44 Kms

HASTA: jueves 14 de noviembre del 2019 22:00:00 : Consumo 0 Gals
I ..

SANCELADO 1 ¢ DIC P

——




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

i

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019
Hora: 10:56:18
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14946841
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID - 1R ~ #Cta.: 1210010
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTR | # Cta. Cte: 3600186
. #Cta T # i S | v 0 S Aoy
Nom.Ins.Financieral Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco|| Estado
BARROSO LUIS i
BANCO DEL AUSTRO _ || 15582405|| 144.00 1297|| 1500337900/ |ABRAHAN 2|[16-12-2019 00:00:00) ACREDITADA|
FLORES BARAHONA
BANCO DEL AUSTRO _ || 15620234)| 487.50 1297|| 1706346515||RAFAEL MESIAS 2|[16-12-2019 00:00:00} ACREDITADA
GREFA ANDI
BANCO DEL AUSTRO || 15709162|| 487.50 1297|| 1500198245/[HUMBERTO JORGE 2|[16-12-2019 00:00: ACREDITADA|
Total: 1,119.00/Reg.:3 |
CAtrés!
)

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14946841&fec_inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019



